



Kadirli'de turp mesaisi: Soğuk suda ekmek mücadelesi

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde turp hasadıyla birlikte kadınların zorlu mesaisi devam ediyor. Tarladan gelen turplar, soğuk kış şartlarında yıkanarak torbalanıyor, ardından yurdun dört bir yanına gönderiliyor. Kadirli'de turp işinde çalışan kadınlar, sabahın erken saatlerinde zorlu mesailerine

başlıyor. Kadınlar suyun içinde çalışarak hem aile bütçelerine katkı sağlıyor hem de üretimin önemli bir parçası oluyor. Tarladan traktör römorklarıyla getirilen turplar, önce dökülüyor, ardından hortumlarla ve Savrun Çayı'nın soğuk sularında kadınların emeğiyle yıkanıyor.

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de Veremle Mücadelede Kritik Adım!



Osmaniye'de toplum sağlığını korumak ve bulaşıcı hastalıklarla mücadeleyi en üst seviyeye çıkarmak amacıyla düzenlenen "İl Verem Kontrol Kurulu ve Aktif Tüberküloz Sürveyans Toplantısı" gerçekleştirildi. Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bilgin Akoğlu başkanlığında, İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda dü-

zenlenen toplantıda, kentten veremle mücadele haritası ve gelecek dönem stratejileri masaya yatırıldı. Toplantının ana gündem maddesini; tüberküloz vakalarının erken teşhisi, tedavi süreçlerinin takibi ve hastalığın yayılımını engelleyen Doğrudan Gözetimli Tedavi (DGT) çalışmaları oluşturdu.

◆ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

20 Aralık 2025 Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7312

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Ispanakta 3 Bin Ton Rekolte Bekleniyor



Türkiye'nin önemli tarım merkezlerinden biri olan Osmaniye'de, kış sebzelerinin vazgeçilmezi ıspanak için hasat dönemi başladı. Türkiye'de ıspanak üretiminde 11'inci sırada yer alan Osmaniye'de, hasat heyecanı yaşanıyor. Verimli topraklarıyla tarımsal üretimde söz sahibi olan kentte, bu yıl 3 bin tonun üzerinde rekolte hedefleniyor. Kadirli ilçesi Vayvaylı köyünde gerçekleştirilen hasat programına katılan Osmaniye Valisi Erdinç Yılmaz, çiftçilerle birlikte tarlaya gi-

derek hasat yapıp bereketli bir sezon diletti. Üreticimize bereketli bir sezon dilediğini söyleyen Vali Yılmaz, "Kadirli ilçemizde ıspanak tarlasındayız. Ispanak topluyor hemşehrilerimiz. Türkiye'de ıspanak üretiminde Osmaniye'miz 11'inci sırada. Yaklaşık 3 bin tonu aşan bir rekolte bekliyoruz. Üretimimiz bereketli olsun, hayırlı olsun. İnşallah çiftçilerimizin yüzünü hep güldürsün diyoruz. Çalışanlarımıza kolaylıklar diliyoruz. Allah kolaylık versin" ifadelerini kullandı. **Kaynak: İHA**

Sanata Teşvik ve Sanatla Yaşam Programı Uygulanıyor



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında, "Sanata Teşvik ve Sanatla Yaşam Programı İş Birliği Protokolü" düzenlenen törenle imzalandı. **◆ Sayfa 2'de...**

Komutanlar, Şehit Yakınları ve Gazilerle Buluştu



Garnizon Komutanı ve 12. Komando Tugay Komutan Vekili Albay Hüseyin Yılmaz ile İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şubesi'ni ziyaret gerçekleştirdi. **◆ Sayfa 2'de.**

Kadirli'de Kitaplar Gönül Köprüsü Oldu!



İlçe Kaymakamlığı tarafından büyük bir başarıyla yürütülen "Kitaplarla Büyüyorum" projesi, toplumun farklı kesimlerini kitap paydasında buluşturmaya devam ediyor. **◆ Sayfa 2'te**

Müftülükten Öğrencilere Sıcak Çorba Sürprizi



Osmaniye'de Şehit Hayrettin Mennan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi (Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu), anlamlı ve iç ısıtan bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Osmaniye Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi iş birliğiyle düzenlenen "Çorba İkramı" etkinliği, sabahın erken saatlerinde okula gelen öğrencilere moral ve enerji depoladı. Soğuk Kış Sabahında Gönül Köprüsü

Kış aylarının etkisini hissettirdiği bu günlerde, öğrencilerin güne zinde ve sıcak bir başlangıç yapması hedeflendi. Okul bahçesinde kurulan ikram noktasında, dumanı üstünde tüten sıcak çorbalar öğrencilere ikram edildi. Proje okulunun yoğun ders temposu içerisinde bu sürprizle karşılaşan öğrenciler, etkinliğe yoğun ilgi göstererek Müftülük ve TDV yetkililerine teşekkürlerini iletti.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Sanata Teşvik ve Sanatla Yaşam Programı Uygulanıyor



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında, "Sanata Teşvik ve Sanatla Yaşam Programı İş Birliği Protokolü" düzenlenen törenle imzalandı. Protokol, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar tarafından hayata geçirildi. İmzalanan pro-

tokol kapsamında; şehit yakınları, gaziler ve gazi yakınlarının sanatsal faaliyetler aracılığıyla sosyal hayata daha aktif katılım sağlanmaları hedefleniyor.

Aynı zamanda bireylerin ruhsal ve duygusal iyilik hallerinin desteklenmesi, sanatın iyileştirici ve birleştirici gücünden etkin şekilde faydalanılması amaçlanıyor. Bu doğrultuda



resim, müzik, tiyatro, el sanatları ve benzeri birçok alanda planlanacak etkinliklerle katılımcıların kendilerini ifade edebilecekleri alanlar oluşturulacak.

Yetkililer, sanat temelli çalışmaların bireylerin psikolojik dayanıklılıklarını artırmada önemli bir rol oynadığına dikkat çekerek, bu tür projelerin toplumsal bütünleşmeye de katkı

sunduğunu vurguladı. Protokol çerçevesinde uygulanacak programlar sayesinde katılımcıların özgüvenlerinin güçlendirilmesi, sosyal uyumlarının desteklenmesi ve üretken bireyler olarak toplumsal yaşamda daha görünür hâle gelmeleri hedefleniyor.

İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, eğitimin yalnızca akademik ba-



şarıyla sınırlı olmadığını belirterek, sanatın bireyin kendini tanıması ve geliştirmesi açısından vazgeçilmez bir unsur olduğunu ifade etti.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar ise şehit yakınları ve gazilerin her zaman öncelikleri olduğunu, bu protokolün de onların yaşam kalitesine katkı sunacak önemli bir adım ol-

duğunu dile getirdi.

Osmaniye'de hayata geçirilecek "Sanata Teşvik ve Sanatla Yaşam Programı" ile sanatın bir hobi olmanın ötesinde, bireylerin yaşam biçimine dönüşmesi ve kalıcı sosyal faydalar sağlaması bekleniyor.

İş birliği, kentte sosyal sorumluluk temelli projelere örnek teşkil etmesi açısından da büyük önem taşıyor.

Gonca Deniz

Komutanlar, Şehit Yakınları ve Gazilerle Buluştu



Osmaniye Garnizon Komutanı ve 12. Komando Tugay Komutanı Vekili Albay Hüseyin Yılmaz ile İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Şener Kaytez, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şubesi'ne anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında dernek binasına gelen

komutanlar, Dernek Başkanı İsmail Kaba, yönetim kurulu üyeleri, şehit yakınları ve gaziler tarafından büyük bir hürmetle karşılandı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada, komutanlar şehit aileleriyle yakından ilgilenerek bir süre sohbet etti. Gazilerin taleplerini ve hatırlarını soran Albay

Yılmaz ve Albay Kaytez, her zaman yanlarında oldukları mesajını yineledi.

Ziyaret sırasında Dernek Başkanı İsmail Kaba, derneğin yürüttüğü sosyal faaliyetler, şehit yakınlarına yönelik projeler ve gazilerin haklarının takibi noktasında yapılan çalışmalar hakkında komutanlara kapsamlı bilgiler sundu. Başkan İsmail

Kaba: "Ordumuzun Desteğini Yanımızda Hissetmek Bize Güç Veriyor"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı İsmail Kaba, açıklamalarında şu ifadelere yer verdi:

"Bugün derneğimizde çok kıymetli misafirlerimizi ağırlamanın onurunu yaşıyoruz. Garnizon Komutanımız Albay Hüseyin Yılmaz ve İl Jandarma Komutanımız Albay Şener Kaytez'in bizleri ziyarete gelmesi, camiamız için çok büyük bir moral

kaynağı olmuştur. Şehit ailelerimiz ve gazilerimiz için devletimizin ve ordumuzun şefkatli elini her zaman üzerimizde hissetmek, acılarımızı hafifletiyor ve bizlere güç veriyor. Komutanlarımız sadece bir makam ziyareti değil, bir gönül ziyareti gerçekleştirmişlerdir. Kendileriyle derneğimizin faaliyetleri ve üyelerimizin durumu üzerine verimli bir istişarede bulunduk. Bizler, 'Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır, toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır' düsturuyla yaşayan bir aileyiz. Her zaman şehit ai-

lelerimizin ve gazilerimizin yanında olan, kapılarını bizlere sonuna kadar açan ve bu nazik ziyareti gerçekleştiren Albay Hüseyin Yılmaz ve Albay Şener Kaytez komutanlarımıza camiam adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz ve Jandarmamız, bizim en büyük dayanağımızdır."

Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafları ve karşılıklı iyi dilek temennileriyle sona erdi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği

Kadirli'de Kitaplar Gönül Köprüsü Oldu!



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymaklığı tarafından büyük bir başarıyla yürütülen "Kitaplarla Büyüyorum" projesi, toplumun farklı kesimlerini kitap paydasında buluşturmaya devam ediyor.

Proje kapsamında Atatürk İlk ve Ortaokulu öğrencileri, "Güvenle Okuyoruz, Birlikte Büyüyoruz" etkinliği çerçevesinde Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü binası, bu kez sadece asayiş raporlarıyla değil, çocukların kitap okuma heyecanıyla şenlendi. Okulun Türkçe öğretmenleri Lütfiye Çetin ve Melike Küçüksoy koordine ettiği ziyarette, öğrenciler emniyet teşkilatı mensupları tarafından sıcak bir ilgiyle karşılandı.

Ziyaretin en dikkat çekici anı ise öğrencilerin, "Polis Abilerine" ve "Polis Ablalarına" kendi



seçtikleri kitapları hediye etmesi oldu. Hediyeleşmenin ardından polis memurları ve öğrenciler yan yana oturarak sessiz okuma etkinliği gerçekleştirdi.

Emniyet koridorlarında yankılanan kitap sayfalarının sesi, güvenlik ve eğitimin iç içe geçtiği unutulmaz bir tablo

oluşturdu. "Amacımız Sıcak Bir Bağ Kurmak" Etkinliğin amacına dair ortak bir açıklama yapan Türkçe öğretmenleri

zın güvenlik güçleriyle güçlü, sıcak bir bağ kurmasını sağlamaktır. Bu etkinliğin sayesinde öğrencilerimiz, polisi yalnızca güvenliği sağlayan bir otorite olarak değil; aynı zamanda okuyan, düşünen ve topluma her alanda örnek olan bireyler olarak tanıma fırsatı buluyor.

Kitaplar, çocuklarımız ile emniyet teşkilatımız arasında harika bir gönül köprüsü kurdu. Projemize destek veren başta Kadirli Kaymaklığına ve bizlere nezaketle ağırlayan İlçe Emniyet Müdürlüğümüze şükranlarımızı sunuyoruz. Kitaplarla büyüyen, bilinçli ve güvenli nesiller yetiştirmek

Lütfiye Çetin ve Melike Küçüksoy, kitap okuma alışkanlığının sadece okul duvarları arasında kalmaması gerektiğini vurguladılar. Öğretmenler yaptıkları açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Amacımız, kitap okuma alışkanlığını toplumun her kesimine yaymak ve çocuklarımızı



geye itfaiye ekipleri sevk edildi. Alevler, çevredeki evlere sıçramadan söndürüldü. Can kaybı ve yaralanma yaşanmadan kısa sürede kontrol altına alınan yangında evde hasar oluştu.

Kayak: İHA



Hatay'da alevlere teslim olarak yanan ev kullanılmaz hale geldi. Yangın; Reyhanlı ilçesi Bahçelievler Mahallesi'nde yaşandı. Sebebi henüz belirlenemeyen yangında ev alevlere teslim oldu. İhbar üzerine böl-

Kış aylarında cilt kuruluğu ve egzama şikayetleri artıyor



makta ve bu durum cildi dış etkenlere karşı savunmasız bırakmaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

Elmas, toplumda egzamanın yalnızca basit bir kuruluk problemi olarak algılanmasının önemli bir hata olduğunu kaydederek, egzamanın kronik seyirli, alevlenmelerle ilerleyen ve cilt bariyer bozukluğu ile ilişkili bir hastalık olduğunu vurguladı.

Kış aylarında egzaması olan kişilerde kaşıntının arttığını, deride çatlaklar oluştuğunu ve enfeksiyon riskinin yükseldiğini ifade eden Elmas, "Buna bağlı olarak uyku kalitesinde de bozulmalar görülebilmektedir. Uzun süren kaşıntı ve kızarıklıklar 'mevsimseldir, geçer' düşüncesiyle ihmal edilmemelidir." bilgisini paylaştı.

Elmas, kış mevsiminde cilt sağlığını korumak için karışık uygulamalara gerek olmadığını belirterek, şunları aktardı:

"Duş süresi kısa tutulmalı ve ılık su tercih edilmelidir. Duştan sonraki ilk üç dakika içinde mutlaka nemlendirici uygulanmalıdır. Gün içerisinde en az iki kez yoğun nemlendirici kullanımı önerilir. Sabun yerine sabunsuz ve cilt dostu temizleyiciler tercih edilmelidir. Elleri sık yıkayan kişilerin her yıkama sonrası el kremi kullanması cilt bariyerini destekler. Ev ortamında hava çok kuruyorsa nemlendiricilerden faydalanılabilir. Bu uygulamaların düzenli şekilde sürdürülmesi, cilt bariyerini önemli şekilde korumaktadır. Kortizonlu kremlerin ise doktor önerisi olmadan uzun süre kullanılmaması gerekmektedir."

İki haftadan uzun süren kaşıntı, deride çatlama, sarı kabuklanma ve akıntı gibi enfeksiyon bulgularının görülmesi ya da uygulanan tedavilere rağmen döküntülerin düzelmemesi durumunda dermatoloji uzmanına başvurulması gerektiğini vurgulayan Elmas, erken dönemde yapılan doğru tedavinin hem hastalığın ilerlemesini önlediğini hem de kişinin yaşam kalitesini belirgin şekilde artırdığını kaydetti.

Kaynak: AA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)	
Yıl: 29	Tarih:20.12.2025 Sayı:7312
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

Türkiye kozmetikte en fazla ıslak mendil ve sabun ihraç ediyor



Kozmetik Üreticileri ve Araştırma Derneği (KÜAD) Başkanı Levent Kahrıman, kozmetik sektörünün yılı 1,7 milyar dolarlık ihracatla kapatmayı hedeflediğini bildirdi.

Kozmetik Üreticileri ve Araştırma Derneğince organize edilen 9. Uluslararası Kozmetik Kongresi, yerli ve yabancı sektör profesyonellerini Antalya'da Belek Turizm Merkezi'ndeki bir otelde buluşturdu.

Kahrıman, AA muhabirine, kozmetik sektörünün hem ihracatta hem markalaşma alanında önemli bir gelişme kaydettiğini söyledi.

Kozmetiğin Türkiye'de büyüyen sektörler arasında yer aldığını ifade eden Kahrıman, Türk kozmetik markalarının küresel ölçekte güçlü oyuncular haline geldiğini kaydetti.

İhracatta yaklaşık yüzde 21'lik bir artış gerçekleştirdiklerini belirten Kahrıman, şunları söyledi:

"Yaklaşık 1,7 milyar dolar seviyesinde bir rakamla yılı kapayacağız. Yılı büyüyerek geçirdik. En çok ihracat yaptığımız ülkelerin başında Irak, ABD ve Rusya geliyor. Yaklaşık 200 ülkeye kozmetik ihracatı yaptık. En çok ihraç ettiğimiz ürünler ıslak mendil, sabun. Bunun haricinde parfüm, renkli kozmetik ve cilt bakım ürünleri de var. Saç bakım ürünlerinde de bu yıl önemli bir artış gerçekleştirdik. Aslında kozmetiğin birçok alanında ihracat yapıyoruz."

Son yıllarda Türkiye'de saç boyası üretiminin de arttığını belirten Kahrıman, bunun da özellikle gelecek yılki ihracata katkı sağlayacağını söyledi.

Kahrıman, ruj, allık gibi renkli kozmetikte de ihracat yaptıklarını aktararak, bu alanda ABD, Irak ve Suudi Arabistan'dan ciddi talepler aldıklarını kaydetti.

- Yerli marka sayısı 5 yılda 4 kat arttı

Kahrıman, Türkiye'deki bazı markaların özellikle sabun, ıslak mendil, deodorant ve bazı saç grubu malzemelerde dünyada aranan markalar haline geldiğini bildirdi.

Sağlık Bakanlığına bağlı kozmetik işletme sayısında son 5 yılda önemli ölçüde artış yaşandığına işaret eden Kahrıman, sözlerini şöyle sürdürdü: "Pandemiden önce 3 bin 600 civarında olan Sağlık Bakanlığına bağlı kozmetik işletme sayısı, şu anda 13 bin civarında. Yeni yerli markalarımız çıkıyor. Kozmetikte uğraşan firma sayısı yaklaşık 4 kat arttı. Türkiye'de kozmetik sektörü büyüyor. En önemli yanlarından biri de Türkiye kozmetikte cari açık vermeyen bir pozisyona geçti, satışı aldığını daha fazla. Vatandaşımız da birçok kategoride yerli ürünü kullanmaya başladı."

Levent Kahrıman bir yandan yerli markalar çıkarken bir yandan da çok sayıda global markanın Türkiye'de üretim yaptığını söyledi.

Türkiye'nin fason üretimde de bir üs konumunda olduğunu ifade eden Kahrıman, "Türkiye'de kozmetikte büyük fabrikalar var, çok genç, dinamik mühendis, kimyager, eczacı, teknik ekipler var. Bir de Türkiye'deki işletmeler çok çabuk adapte olabiliyorlar, hem yasalara hem de teknolojilere." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA

Hindiler çarşıda gezdirilerek satılıyor



Adana'nın Kozan ilçesinde hindilerin çarşıda gezdirilerek satılması ilginç görüntüler oluşturdu.

35 yıllık hindi üreticisi ve satıcısı Ahmet Bilgili, alışılmışın dışındaki satış yöntemiyle dikkat çekiyor. Bilgili, hindileri ilçe merkezindeki caddelerde gezdirerek görücüye çıkarıyor. Araçların arasından geçen, çarşı merkezinde gezdirilen hindiler, hem ilçe sakinlerinin hem de yoldan geçenlerin ilgisini çekiyor. Trafikte de araçlar hindilere yol veriyor. Çarşı merkezinde uzun yıllardır hindi satışı yapan Ahmet Bilgili, hindileri her gün iş hanının bahçesinden çıkararak cadde cadde gezdirdiğini belirtti. Doğal ortamda yaylada yetiştirdiği hindileri bu şekilde sattığını anlatan Bilgili, talebin özellikle tavuk etine alternatif arayanlardan geldiğini ifade etti.

"Bunlar çiftlik malı değil, doğal yayladan getiriyorum" diyor

Bilgili, "35-40 sene dir bu iş yapıyorum. 'Canavar Ahmet' lakabıyla tanınırım. Fiyatlar 2 bin 500 liradan başlıyor, 3 bin 500 liraya kadar çıkıyor. Hindi eti, tavuğa göre daha fazla protein içeriyor ve kolesterolünün düşük olması nedeniyle tercih ediliyor. Satış yaparken yazdığım manileri de okuyorum" diye konuştu.

Esnafardan Harun Akdoğan ise, "Tavuktan daha lezzetli, pilav üstü çok güzel oluyor. Protein oranı da yüksek" derken, berber Nazım Kurt ise, "30 yıldır burada berberim. Her berberin önünden hindi geçmez. Burası Canavar Ahmet'in pazarı, herkes alışı" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Kadirli'de turp mesaisi: Soğuk suda ekmek mücadelesi

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde turp hasadıyla birlikte kadınların zorlu mesaisi devam ediyor. Tarladan gelen turplar, soğuk kış şartlarında yıkarak torbalanıyor, ardından yurdun dört bir yanına gönderiliyor. Kadirli'de turp işinde çalışan kadınlar, sabahın erken saatlerinde zorlu mesailerine başlıyor. Emekçi kadınlar suyun içinde çalışarak hem aile bütçelerine katkı

sağlıyor hem de üretimin önemli bir parçası oluyor. Tarladan traktör römorklarıyla getirilen turplar, önce dökülüyor, ardından hortumlarla ve Savrun Çayının soğuk sularında kadınların emeğiyle yıkılıyor. Soğuk havaya rağmen kadınların özveriyle çalışmasıyla yıkanan ve torbalanan turplar Türkiye'nin farklı şehirlerinde sofralara ulaştırılıyor. Bu işe yeni başla-

yanlar için işin zor olduğunu söyleyen Feride Kocaman, "Suyun içinde çalışıyoruz ama alışkın olduğumuz için bize zor gelmiyor. Normalde zor bir iş ama bilene kolay. Sabah 7.30-8 gibi başlıyoruz. Kamyon ne zaman dolarsa işimiz o zaman bitiyor" ifadelerini kullandı.



Turpun tarladan sofraya uzanan yolculuğunu anlatan kadınlar, "Turp tarladan geliyor, burada suya dökülüyor, yıkanıyor. Biz de torbalama işlemini yapıyoruz. İstanbul, Ankara, Adana, Diyarbakır nereye istenirse oraya gidiyor. Biz de evde limonla, pul biberle tüketiyoruz, çok şıfalı" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de Veremle Mücadelede Kritik Adım!



Osmaniye'de toplum sağlığını korumak ve bulaşıcı hastalıklarla mücadeleyi en üst seviyeye çıkarmak amacıyla düzenlenen "İl Verem Kontrol Kurulu ve Aktif Tüberküloz Sürveyans Toplantısı" gerçekleştirildi.

Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bilgin Akoğlu, verem hastalığının düzenli tedavisiyle tamamen iyileşebilen bir hastalık olduğunu ancak bu süreçte takibin hayati önem

lecek dönem stratejileri masaya yatırıldı. Toplantının ana gündem maddesini; tüberküloz vakalarının erken teşhisi, tedavi süreçlerinin takibi ve hastalığın yayılımını engellemiştir. Osmaniye'deki başarı oranları ve karşılaşılan vakaların güncel durumları titizlikle değerlendirildi.

Dr. Bilgin Akoğlu, verem hastalığının düzenli tedavisiyle tamamen iyileşebilen bir hastalık olduğunu ancak bu süreçte takibin hayati önem

taşıdığını vurguladı. Toplantıda, tüberküloz hastalarının ilaçlarını sağlık personelinin veya bir görevlinin gözetiminde alan DGT sisteminin Osmaniye'deki başarı oranları ve karşılaşılan vakaların güncel durumları titizlikle değerlendirildi.

Geniş Katımlı Sağlık Zirvesi

Osmaniye'nin sağlık yönetimindeki tüm paydaşları bir araya getiren toplantıya katılım ol-

dukça yoğundu. Toplantıda;

Kamu ve Özel Hastane Temsilcileri, İlçe Sağlık Müdürleri,

Toplum Sağlığı Merkezi Başkanları, Bulaşıcı Hastalıklar Birim Sorumlusu, Tüberküloz İl Koordinatörü,

Osmaniye Halk Sağlığı Laboratuvar Sorumlusu yer aldı.

Bu geniş katımlı, tüberküloz kontrolünde sadece kamu hastanelerinin değil, özel sektör ve laboratuvar hizmetleri-

nin de eş güdümlü çalışmasının önemini bir kez daha ortaya koydu.

Aktif Sürveyans ve Erken Teşhisin Gücü

Toplantıda ayrıca "Aktif Tüberküloz Sürveyansı" başlığı altında, potansiyel vakaların tarama yöntemleri ve laboratuvar sonuçlarının hızla raporlanması konuları ele alındı. Halk Sağlığı Laboratuvarı'nın teşhis kapasitesinin artırılması ve ilçelerdeki fiyasyon

ekiplerinin vaka temaslarına ulaşma hızı, Osmaniye'nin "veremsiz bir gelecek" hedefi için kilit noktalar olarak belirlendi.

Dr. Bilgin Akoğlu, toplantı sonunda yaptığı değerlendirmede, tüm birimlerin koordinasyon içerisinde hareket etmesinin başarıyı getireceğini belirterek, özveriyle çalışmalarından dolayı komisyon üyelerine teşekkür etti.

Kaynak: İl Sağlık Müdürlüğü

Mevlâna'nın Mirası Genç Zihinlerle Buluştu!



Osmaniye'de Şeb-i Arûs etkinlikleri kapsamında iki okulda konferans veren Dr. Ahmet Doğru, "Mevlâna'da Kissa Anlatıcılığı" başlığıyla Mesnevî'deki sembolik ve eğitici anlatım dilini öğrencilerle buluşturdu.

Osmaniye Şehit Veli Demiryürek Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) ve Adnan Oğuz Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen programlara konuşmacı olarak Eğitimci-Şair-Yazar Dr. Ahmet Doğru katıldı.

likleri kapsamında düzenlenen "Bilim ve Sanat Söyleşileri", öğrencileri kadim bir bilgelik yolculuğuna çıkardı. Osmaniye Şehit Veli Demiryürek Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) ve Adnan Oğuz Anadolu Lisesi'nde gerçekleştirilen programlara konuşmacı olarak Eğitimci-Şair-Yazar Dr. Ahmet Doğru katıldı.

Mevlâna'nın Anlatım Metodu ve Sembolik Derinlik "Mevlâna'da Kissa Anlatıcılığı" başlığıyla gerçekleştirilen konferanslarda Dr. Ahmet Doğru; Mesnevî'deki anlatı yapısını pedagojik, mistik ve irfani boyutlarıyla ele aldı. Kissaların sadece birer hikâye olmadığını vurgulayan Doğru, bu anlatımların insanı kendisiyle yüzleştiren, düşündürdren ve dönüştüren sembolik bir derinliğe sahip olduğunu örneklerle açıkladı. Sunumda özellikle şu iki noktaya dikkat çekildi:

1.Ahlaki ve Fel-



sefi Mesajlar: Kissaların, soyut ilkeleri somut anlatılar aracılığıyla aktarmadaki etkinliği vurgulandı.

2. Alegorik Anlatım: Dr. Doğru, Mevlâna'dan çeşitli kıssalar anlatarak bu hikâyelerin barındırdığı alegorik anlamlara ve günümüz eğitim dünyasındaki karşılıklarına değindi.

Eğitim ve Edebi-

yat Bir Arada

17 Aralık 2025 tarihinde Şehit Veli Demiryürek BİLSEM salonunda düzenlenen ilk oturuma veli ve öğrenciler katıldı. 18 Aralık 2025 tarihinde ise Adnan Oğuz Anadolu Lisesi Toplantı Salonu'nda, okulun Kültür Edebiyat Kulübü'nün katkılarıyla düzenlenen ikinci programda öğrencilerle bir araya gelindi.

Öğrencilerin büyük bir ilgiyle takip ettiği sunumlar, Hz. Mevlâna'nın düşünce dünyasına dair güçlü bir farkındalık oluşturdu. Program sonunda katılımcı öğrenciler, Mevlâna'nın mirasını farklı bir bakış açısıyla ele alan bu nitelikli söyleşilerden duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

M.Ali Ulugöl

Firari Anguslar Uyuşturucu İğneyle Tek Tek Avlandı

Hatay'da 2 kişinin can verdiği kazada tırdan kaçarak şehir turuna çıkan anguslar, ekipleri tarafından uyuşturucu iğneyle sakinleştirilerek tek tek yakalandılar.

Hatay-Adana otobanı Dörtöyl ilçesi Hurmalık mevkiinde orta refüje çarparak devrilen 63 ADM 974 plakalı tır alevlere teslim olmuş ve kazada 2 kişi ölmüştü. Kazanın ardından tırda taşınan

anguslar firar etti. İşkenderun, Dörtöyl ve Payas ilçelerinde zaman zaman vatandaşların yaşam alanlarında grup halinde gezen anguslar tedirginliğe neden oldu. Ekiplerin zamanla yarışında vatandaşlara zarar vermeden yakalanmak istenen anguslar, uyuşturucu iğneyle vurularak yakalandılar. Yakalanan anguslar, sevk edildikleri liman merkezine götürüldüler.

İki kişinin hayatını kaybettiği kazayı anlatan Semih Yalçın, "Sabah saat 05.30 sıralarında Dörtöyl Hurmalık mevkiinde, otoban üzerinde Almus yüklü bir tır devrildi. Devrilmenin ardından tırda aniden yangın çıktı ve araç tamamen yandı. Hatay Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri olay yerine çok hızlı bir şekilde müdahale etti ancak maalesef iki gencimiz çıkan

yangında hayatını kaybetti. Tırda yüklü olan anguslar yola saçıldı. Karayolları ve jandarma ekipleri çevrede geniş güvenlik önlemleri alarak, yola saçılan

angus toplayıp barıltma işleminin ardından tekrar limana götürdü. Kaza nedeniyle yol yaklaşık 3-4 saat trafiğe kapalı kaldı. Bu süre zarfında ulaşım E5 ola-

rak bilinen D-400 karayolu üzerinden sağlandı. Otoban ise geçici olarak trafiğe kapatıldı. Yaşanan kazada iki gencimizi kaybettik" dedi.

Kaynak: İHA



Sapanca Gölü'ndeki kuraklık suyun sadece miktarını değil kalitesini de düşürüyor



İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi Deniz ve İçsu Kaynakları Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meriç Albay, Sapanca Gölü'nde su kalitesinin şimdiye kadarki en kötü seviyeye indiğini ve bu durumun biyolojik çeşitliliği tehdit edecek boyuta ulaştığını söyledi. AA'nın "Sapanca Gölü Alarm Veriyor" başlıklı dosyasının bu bölümünde göldeki kuraklık, su kalitesine ve biyolojik çeşitliliğe etkisi ele alındı.

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan Prof. Dr. Albay, tektonik bir göl olan Sapanca'da 30 yılı aşkın süredir çalışmalar yürüttüklerini, su kalitesi, göldeki biyolojik değişimler, üzerindeki baskıları gibi birçok parametreyi incelediklerini kaydetti.

Albay, 16 kilometre uzunluğunda ve 6 kilometre genişliğindeki Sapanca Gölü'nün ortalama derinliğinin 25-26 metre civarında, en derin noktasının 54 metre olduğu bilgisini verdi.

1990'lı yılların başında bölgeden geçen otobanla birlikte göl çevresinde yeni yapılaşmaların başladığını anlatan Albay, çok sayıda ev yapıldığını, ağaçların kesildiğini ve özellikle gölün güney kesimindeki derelerden akışın azaldığını belirtti.

Gölün, dereler ve yer altı suları ile beslendiğini, buna karşın her yıl açılan çok sayıda kaçak kuyunun yer altı su miktarını azalttığını ve derelerin artık akamaz hale geldiğini aktaran Albay, şöyle devam etti:

"Kocaeli'ne ve Sakarya'ya alternatif su kaynağı bulunmazsa ve nüfus artışı böyle devam ederse göl elimizden uçup gidecek. Sapanca Gölü iki büyük şehrin, Adapazarı'nın ve Kocaeli'nin su kaynağıdır. Bu baskıyı kaldırması mümkün değil çünkü şu anda kullanılabılır su miktarı 120 milyon metreküp. Zaten 67 milyon metreküp Sakarya'ya verilmiş, 30 milyon metreküp İzmit'e verilmiş. Maalesef yılda 4 milyon metreküp sanayi tesisi su çekiyor, 4 milyon metreküp de şişeleme fabrikalarına veriliyor."

Mevcut suyun doğru yönetilmesi gerektiğini vurgulayan Albay, sanayicilerin deniz suyunu artırarak kullanmasının şart olduğunu ve tatlı su kaynaklarının sanayide tüketilemeyecek kadar sınırlı olduğunu ifade etti.

- "Geçen yılın faturasını bu yıl ödemeye başladık"

İklim değişikliğinin etkileriyle birlikte kar yağışlarının ve kar kalınlığının azaldığını, bu nedenle gelecekte aynı miktarda suya sahip olunamayacağını dile getiren Albay, kuraklığın tüm su kaynakları gibi Sapanca Gölü'nü de etkilediğini söyledi.

Gölü besleyen 12 dere olduğuna, bunların 8'inin aktif durumda olduğuna ancak dere-

lerin evsel ve tarımsal kullanımda tüketildiği için göle ulaşmadığına değinen Albay, geçen yıl ve bu yıl su çekilmesinin çok yüksek olduğuna dikkati çekti.

Albay, "Geçen yılın faturasını bu yıl ödemeye başladık, bu yılın faturasını da gelecek sene ödeyeceğiz. Yani biz devasa bir kar almazsak ki bu pek olanaklı gözüküyor, gerçekten bu sistem bizi daha da kötü yerlere götürecektir. Yapılması gereken, su çekimini azaltmak. Başka şansımız yok. Eğer iyi yağış alırsak kaybın ancak, belki yüzde yirmisini telafi ederiz." sözlerini sarf etti.

- Oksijende kritik değer
Göl üzerindeki baskının her geçen gün arttığını altını çizen Albay, şu tespitlerde bulundu: "Kot çok düştü, ekosistem çökmek üzere. Su miktarı giderek azaldı, biyoçeşitlilik baskı altında ve balık sayısı hızla azalıyor. Kot, göl yüzeyinin deniz seviyesine göre yüksekliğini ifade ediyor ve bu değer 31'in altına düşmemesi gerekiyor. Ancak seviye şu anda 28,5-28'lere geriledi. Bu, gölden Çark Deresi vasıtasıyla dışarı su verilmemesi gerektiği anlamına geliyor. 28,5 kotu son derece tehlikeli bir seviyedir.

Gölü takip ediyoruz, aylık örnekleme yapıyoruz. Su kalitesiyle ilgili birçok veride kötüye gidiş var, ölçtüğümüz bütün veriler şu anda bizi rahatsız ediyor. Su kalitesi hiçbir zaman bu yılki kadar kötü olmamıştı. 10 metreden sonra oksijen litrede 4 miligram düşüyor, canlıların yaşamaları için bu kritik değer. Şu anda kıyılardan çekilme yüzlerce metre ama derinlik olarak bizim gördüğümüz 3-4 metreye kadar çekilme var. Bu çok büyük bir rakam yani bir göl ekosistemini rahatsız edecek, biyoçeşitliliği yok edecek bir rakam aslında. Göllerde santimler bile önemlidir. Baskı arttığı için, su seviyesi düştüğü için kirleticilerin etkisi daha da artıyor."

- "Birinci derece sit alanı ilan edilmesi lazım"
Çevredeki turizm baskısı, ağaç kesimi ve yoğun yapılaşmanın durdurulması gerektiğini vurgulayan Albay, Sapanca Gölü çevresinde artan yazlıkların yer altı sularını tükettiğini ve göle gitmesi gereken suyun artık evlere ve fabrikalara yönelmesi durumunun sürdürülebilir olmadığını belirtti.

Sapanca Gölü'nde su çekimlerinin aşırı miktarda devam etmesi halinde, gölün kıyısındaki bazı bölgelerin balık haline gelme tehlikesi bulunduğundan bahseden Albay, sözlerini şöyle tamamladı:

"Derhal bir su yönetimine geçmek, acil eylem planı hazırlamak lazım. Eğer biz Çark Deresi'nden suyu vermesek, oksijen almasına, birazcık kendine gelmesine izin vermesek, göl büyük zarar görecek. Şu anda iki büyük şehir susuz

kalmak durumuyla karşı karşıya. Yani şu anda oranın birinci derece sit alanı ilan edilmesi lazım. Aksi takdirde gerçekten dediğim gibi gözümüzün önünde kaybolmaya başladı. 2000'li yılların başında Sakarya Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ) göle karışan kanalizasyon atıklarının temizlenmesinde çok verimli çalışmalar yürüttü. Havzadaki nüfus artışının çok yüksek olması nedeniyle benzer şekilde kanalizasyon atıkları için yeni yatırımların yapılması elzem hale gelmiştir."

Kaynak: AA



Son 2 buçuk senede Reklam Kurulu, 593 milyon lira idari para cezası uyguladı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Son 2 buçuk yıllık bir sürede Reklam Kurulunun kendisine iletilmiş şikayetleri birebir inceleyerek aldığı kararlar sonucunda 593 milyon lira idari para cezası uyguladı" dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Bakanlık tarafından düzenlenen '28'inci Geleneksel Tüketici Ödülleri' ile 'Ortaokullar Arası Resim Yarışması Ödül Töreni'ne katılarak, tüketicinin korunmasına yönelik çalışmalara ilişkin açıklamalarda bulundu.

Bakan Bolat, bilgili tüketicinin güçlü ekonominin temeli olduğunu belirterek, Ticaret Bakanlığı olarak adil ve rekabetçi piyasa anlayışıyla üretici ve tüketicinin haklarını koruduklarını, bu çalışmaların Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğü koordinasyonunda saha denetimleriyle yürütüldüğünü ifade etti.

"Kesesine, zevkine uygun işletmeleri tercih etmede bir kolaylık olacak"

Fiyat etiket yönetmeliğinde önemli bir değişim gerçekleştiğini söyleyen Bolat, "Vatandaşlarımızın günlük hayatlarında sıklıkla hizmet aldığı lokanta, restoran, kafe, pastane benzeri işletmelerde menü ürünlerin ve fiyatların iş yeri dışında görünür bir şekilde sergilenmesi, masa üstlerinde basılı evrakta sergilenmesi ve 'karekod' uygulamasıyla da buna ulaşmanın mecburi hale getirilmesini sağladık. Bu yeni değişiklik belli kriterin üzerindeki işlemler fiyat listelerini elektronik sistem üzerinden Ticaret Bakanlığımıza aktarmakla yükümlü olacaklar ve tüketicilerimiz bunları bir sistem üzerinden girerek rahatlıkla kontrol etme imkanı bulacaklar. Kesesine, zevkine uygun işletmeleri tercih etmede bir kolaylık olacak. Buradaki sloganımız da doğru etiket şeffaflık ticarettir" açıklamasında bulundu.

Bolat, Fiyat Etiket Yönetmeliği'nde yapılan düzenlemeyle ürünlerin ambalaj ağırlığı olan daranın zorunlu olarak düşüleceğini, böylece tüketicinin net ağırlık üzerinden ürün satın alacağını belirtti. Abonelik sözleşmeleri, bankacılık ve iletişim hizmetleri, elektrik, su, gaz ile internet alışverişleri başta olmak üzere tüketici sözleşmelerinin denetlendiğini vurgulayan Bolat, haksız uygulamalara karşı gerekli tedbirlerin alındığını ve kurallara uymayanlara mevzuat kapsamında cezai işlem uygulandığını ifade etti.

"Son 2 buçuk yıllık bir sürede Reklam Kurulu, 593 milyon lira idari para cezası uyguladı"

Güvenilir reklamın, yapıcı rekabet ve sağlıklı işleyen bir piyasa anlamına geldiğini ifade eden Bakan Bolat, şu ifadelere yer verdi:

"Reklam var gerçekten ürünü tanıtır ama reklam var olmayan bir şeyi pazarlamaya, aldatmaya yönelik oluyor. Bu noktada da Ticaret Bakanlığımız bünyesinde bir reklam kurulumuz var. Bu reklam kurulunun üyeleri arasında il-

gili meslek kuruluşlarından temsilciler yer alıyor. Bizim Ticaret Bakanlığı olarak o kurullarda sadece 2 üyemiz var. Profesyonelce çalışan, gerçekten işini doğru yapan bir kuruluş reklam kurulu. Tüm televizyon, radyo, yazılı basın ve internet reklam reklamlarını titizlikle denetlemektedir. Bu nedenle Rekabet Kurulunun çalışmaları giderek artan bir öneme sahip olmakta. Göreve geldiğimizden bu yana son 2 buçuk yıllık bir sürede Reklam Kurulunun kendisine iletilmiş şikayetleri birebir inceleyerek aldığı kararlar sonucunda 593 milyon lira idari para cezası uyguladığını da sizlerle paylaşmak istiyorum."

"Denetlediğimiz ürünlerdeki güvensizlik oranı yüzde 1,1 kadar geriledi"

Bolat, güvensiz ürüne karşı 'sıfır tolerans' ilkesi çerçevesinde piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerinin yürütüldüğünü söyleyen, "Burada 2011 yılında yüzde 32 olan denetlediğimiz ürünlerdeki güvensizlik oranı yaptığımız bu etkin çalışmalarla yüzde 1,1 kadar geriletilmiştir, düşürülmüştür. Tüketicilerimizin güvenli ve sağlıklı ürünlere ulaşmasını sağlamak noktasında ayakkabı, oyuncak gibi ürünlerin plastik ürünlerinin posta veya hızlı kargo taşımacılığı yoluyla ithalat aracılığıyla basitleştirilmiş gümrük beyanname kapsamında ülkemize getirilmesi de kısıtlanmıştır. Çünkü laboratuvar analizleri sonucunda bunların ciddi bir oranının maalesef insan sağlığına aykırı olduğu görülmüştür ve bu konuda derhal önlemler alınmıştır" ifadelerini kullandı.

"Yasa dışı uygulamalara karşı 2 buçuk yılda 4,7 milyar liralık cezai uygulama yapılmıştır"

Yasa dışı uygulamalara karşı verilen cezalara değinen Bolat, sözlerine şu şekilde devam etti:

"Tüketicilerimizin taraf oldukları o abonelikler ve sözleşmelerdeki haksız ve yasa dışı uygulamalara karşı da 2 buçuk yılda 4,7 milyar liralık cezai uygulama yapılmıştır. Ürün güvenliği açısından yaptığımız denetimler sonucunda 100 milyon lira ve şehirlerimizde İl Ticaret Müdürlüklerinin denetimleriyle de 1,4 milyar lira fiyat etiketi cezaları uygulanmıştır. Toplamda son 2 buçuk yılda sadece tüketici korunmasına, piyasa gözetimine

yönelik aldığımız tedbirlerin denetlenmesi sırasında toplam 6,8 milyar lira idari para cezası uygulandı."

Bolat, Ticaret Bakanlığının koordine ettiği Tüketici Hakem Heyetleri çalışmalarına da değinerek, "211 noktada Türkiye genelinde heyetlerimiz çalışıyor. Bugüne kadar ki ortalama süre yaptığımız çalışmalarda 190 küsur günden 94 sonuç alma gününü düşürmüştük. Yeni reformlarla da bunu daha da aşağılara, 90 gününde altına indireceğiz. Tüketici Hakem Heyetlerinde de son 2 buçuk yılda yaklaşık 2 milyon dosya sonuca bağlanmıştır. Bunun tutarı 21 milyar Türk lirasıdır. 21 milyar liralık uyuşmazlıklar, ihtilaflar yaklaşık 2 milyon dosya heyet tarafından sonuca bağlanmıştır. Mahkemeleri, yargıyı da fazlaca meşgul etmeden gerçekleşmiştir" ifadelerine yer verdi.

Bakan Bolat, cep telefonu, bilgisayar, tablet, akıllı saat, oyun konsolu ve modem gibi ürünlerde 'kullan-at' anlayışı yerine onarım ve yeniden satış modelini teşvik etmek amacıyla yaklaşık 2 yıl önce yenilenmiş ürün sistemlerin hayata geçirildiğini belirterek, bu uygulamaların Dünya Bankası ile Uluslararası Tüketici Koruma ve Uygulama Ağı (ICPEN) tarafından 2024 yılında ödüle layık görüldüğünü ifade etti.

Aynı zamanda Bolat, Ticaret Bakanlığının sorumluluğunda bulunan tüketici mevzuatının dinamik yapısı ve değişen ihtiyaçlar doğrultusunda, tüketicilerin daha ileri düzeyde korunması amacıyla 2024 yılında 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun'da değişiklikler yapıldığını ve bu kapsamda 7 yönetmeliğin güncellendiğini dile getirdi.

Öte yandan, Bolat, şans oyunları reklamları ve elektronik sigara gibi alanlara yönelik ciddi yaptırımlar getirileceğini vurgulayarak, yılbaşı indirimleri, yeni yıl fırsatları ve 'efsane kasım' gibi kampanya adı altında yapılan indirimli satış reklamlarının da yakından takip edildiğini, alınan tedbirler ile idari ve cezai kararların düzenli olarak kamuoyuyla paylaşıldığını söyledi.

Bakan Bolat'ın konuşmasının ardından program ödül takdimleri ile devam etti. Ödülleri takdim eden Bolat, İhlas Haber Ajansı Ekonomi Muhabiri Kemal Diri'ye de Tüketici Özel Ödülü'nü verdi.

Kaynak: İHA



Glütensiz gıda üretimini kafeye mesleğe dönüştürdü



Adana'da 56 yaşındaki Nebahat Güneşer, beyin kanseriyle mücadele sürecinde evinde kendisi için başladığı glütensiz gıda üretimini, kızıyla açtığı kafede sürdürüyor.

Halk eğitim merkezinde usta öğreticilik yapan Güneşer'e, kulak ağrısı şikayetiyle gittiği hastanede 2012'de beyin kanseri teşhisi konuldu.

Geçirdiği ameliyatlardan sonra ilaç tedavisi uygulanan Güneşer, rahatsızlığı nedeniyle işini bırakmak zorunda kaldı.

Güneşer, bu süreçte beslenmesine de dikkat ederek evinde kendi ekmeğini yapmaya başladı.

Evinin mutfağında glütensiz ekmeğin yanı sıra farklı yiyeceklerin yapımını da öğrenen Güneşer, 2018'de hem kendini geliştirmek hem de farklı ortamlarda vakit geçirmek amacıyla bir fırında yaklaşık bir yıl ekmeğin ustası olarak çalıştı.

- İş yerinde 10 kişiye istihdam sağlıyor

Güneşer, rahatsızlığının çalışmasına engel olmamasıyla 2019'da kendi işini kurmaya karar vererek merkez Çukurova ilçesi Güzelyalı Mahallesi'nde açtığı iş yerinde glütensiz ekmeğin yapmaya başladı.

Her geçen gün yaptığı ekmeğe talebin artmasıyla Güneşer'e destek dışı ticaret uzmanı olarak çalışan 31 yaşındaki kızı Cansin Or'dan geldi.

Güneşer, işinden istifa eden kızının da desteğiyle iş yerini 2022'de kafe olarak düzenledi.

Dünya Bankası koordinatörlüğünde, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yürütülen Sosyal Girişimcilik, Güçlendirme ve Uyum (SEECO) projesiyle kafesine 2024'te ekipman desteği de alan Güneşer, kızı ve istihdam sağladığı 10 kişiyle glütensiz beslenmek isteyenlere özel yiyecekler yapıyor.

Rahatsızlığıyla ilgili ilaç tedavisi devam eden Güneşer, yaptığı glütensiz ekmekten

baklavaya, katmerden keke, simitten kurabiyeye kadar çok sayıda yiyeceği kentin yanı sıra sosyal medya hesabı üzerinden aldığı siparişlerle Türkiye'nin çok sayıda iline gönderiyor.

- "İnsanlar buraya reçeteye geliyorlar"

Nebahat Güneşer, AA muhabirine, kendi için başladığı glütensiz yiyecek yapımının mesleği haline geldiğini söyledi.

Evinin mutfağında başlayan yolculuğunda bugün çok sayıda hastaya dokunur hale geldiğini anlatan Güneşer, şöyle konuştu:

"İnsanlar buraya reçeteye geliyorlar. Şeker, kanser, bağırsak problemi yaşayan, böbrek yetmezliği olan hastalara özel üretimler yapıyorum. İnsanların burada şifa bulması beni mutlu ediyor. Mutlu oldukça da daha fazla üretim yapıyorum. Sağlığına kavuşmak isteyenlere karşı kendimi sorumlu hissediyorum. Hem kendim sağlıklı besleniyorum hem de benim gibi rahatsızlık geçirenlere güzel bir yol gösterdiğimi düşünüyorum."

Güneşer, işini severek sürdürdüğünü ve her geçen gün de yaptıkları yiyeceklerle talebin arttığını dile getirdi.

- "Hayalimizi gerçekleştirdik"

Cansin Or da iş yerinde annesinin üretim, kendisinin de işletme kısmıyla ilgilendiğini anlattı.

Annesiyle iş yapmanın kendisini mutlu ettiğini belirten Or, şunları kaydetti:

"Annemle çalışmak istedim çünkü çok güzel bir girişimde bulundu ve hayallerini gerçekleştirdi. Ben de ona destek olmak istedim. Çok mutluyum çünkü hayalimizi gerçekleştirdik. Müşterilerin kapıdan çıkarken gösterdikleri gülyüz, emeklerimizin karşılığını aldığımızı gösteriyor. Önemli olan yaptığımız işin geri dönüşünü almak. İyi ki mesleğimden istifa edip bu işi yapmışım."

Kaynak: AA

38 yıl hapis cezasıyla aranan firari yakalandı



Adana'da 3 farklı suçtan 38 yıl hapis cezasıyla aranan firari hükümlü kovalamaca sonucu yakalandı.

Alınan bilgiye göre, Asayiş Şube Müdürlüğü Aranan Şahıslar Büro Amirliği ekipleri, kasten öldürme, hırsızlık ve basit yaralama suçundan 38 yıl 7 ay 15 gün hapis cezasıyla aranan M.H.'yi (30) yakalamak için çalışma başlattı. Yapılan çalışmada firari

hükümlünün Yüreğir ilçesine bağlı Yavuzlar Mahallesi'nde bir evde saklandığı tespit etti. Polis eve baskına geldiği sırada firari hükümlü, fark edilip kaçmaya başladı. Kısa süreli kovalamaca sonucu firari hükümlüyü kısıvrak yakalandı.

Emniyet ve adliyedeki işlemlerinin ardından firari hükümlü cezaevine teslim edildi.

Kaynak: İHA

Niyazi Özdemir, Evinin Anahtarlarını Teslim Aldı

Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, harap durumdaki evinin yıkılarak yeniden yapılması talimatı verdiği futbol camiasının tanına isimlerinden Niyazi Özdemir'in anahtarlarını teslim etti.

Vali Yılmaz, beraberinde bazı kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşları ve futbol camiasından isimlerle Niyazi Özdemir'i yeni yapılan evinde ziyaret etti.

Niyazi Özdemir'i ziyaret ettiğinde evini yaptırma sözü verdiğini ve 20 gün sonra bu sözü tutmanın mutluluğunu yaşadığını ifade eden Yılmaz, şunları kaydetti:

"Niyazi Özdemir ağabeyimiz burada gerçekten yaşadığı

yerin şartları hiç uygun değildi. Ben bunun böyle olduğunu öğrendiğimde hemen ziyaret etmek istedim. Ziyaret ettiğimde de gerçekten kalınması mümkün olmayan şartlarda Niyazi abimizin yaşadığını gördüm. Niyazi abimize benden bir isteğin var mı dedim. Kapı pencereye yaptırırsanız Sayın Valim dedi. Ama biz dedik yok Niyazi abi olmaz. Biz bize çok rahat edebileceğiniz bir evi yapıp anahtarını teslim edeceğiz dedik. Ve 20 gün içinde de bitireceğimizi söyledik. Yirmi birinci günde de bitirip teslimini yaptık. Niyazi abimizin mutluluğu, sevinci bizim Mutluluğumuz sevincimiz.

Tabii ki burayı el birliği içinde yaptık. İl özel idaresi genel sekreterliğimiz, organize sanayi bölge müdürlüğü müz, yine çeliklerini karşılayan hayırseverimize, yine bu işte



büyük bir gayret sarf eden İl Genel Meclis Başkan Vekilimiz Enver Bozdoğan'a, burada tabii ki bu işi haber veren İmam Hüseyin Çelik başkanıma da ayrıca teşekkür ediyorum."

Vali Yılmaz, Niyazi Özdemir'in Os-



niyespor için harcamış. Ve Niyazi abimize burada sahip çıktığımızda, ilgilendiğimizde o kadar hayır dua, o kadar teşekkür aldık ki gerçekten çok etkilendim. Bir insan ancak kendini bu kadar sevdirebilir, ancak gönüllerde bu kadar yer edebilir. Ne mutlu ki Niyazi abimiz gönüllere taht kurmuş. Osmaniye'nin sevgilisi olmuş. Osmaniye'nin ağabeyi olmuş. Burada inşalah huzur, mutluluk içinde otursun. Dileğimiz odur. Ne istersen, ne talebi olursa da hep yanındayız. Yanında olacağız."

Gözyaşlarına hakim olamayan ve yeni evine kavuşan Niyazi Özdemir de Vali Yılmaz başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.

Konuşmalardan sonra Vali Yılmaz, Niyazi Özdemir'e yeni evinin anahtarlarını teslim etti.

Haber Bülteni

Müftülükten Öğrencilere Sıcak Çorba Sürprizi



Osmaniye'de Şehit Hayrettin Mennan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi (Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu), anlamlı ve iç ısıtan bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Osmaniye Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Osmaniye Şubesi iş birliğiyle düzenlenen "Çorba İkramı" etkinliği, sabahın erken saatlerinde okula gelen öğrencilere moral ve enerji depoladı.

Soğuk Kış Sahabunda Gönül Köprüsü

Kış aylarının etkisini hissettirdiği bu günlerde, öğrencilerin güne zinde ve sıcak bir başlangıç yapması hedeflendi. Okul bahçesinde kurulan ikram noktasında, dumanı üstünde tüten sıcak çorbalar öğrencilere ikram edildi. Proje okulunun yoğun ders temposu içerisinde bu sürprizle karşılaşan öğrenciler, etkinliğe yoğun ilgi göstererek Müftülük ve TDV yetkililerine teşekkürlerini ilettiler.

İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı Öğren-

cilerle Buluştu

Etkinliğin onur konugu olan Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, ikram sırasında bizzat gençlerle bir araya gelerek onlarla sohbet etti. Müftü Taşçı'ya bu anlamlı programda İl Müftü Yardımcıları Ahmet Sevinç ve Eyüp Bucan da eşlik etti. Okul yönetimi ve öğretmenlerin de hazır bulunduğu programda, kurumlar arası dayanışmanın en güzel örneklerinden biri sergilendi.



Ziyaret sırasında, Şehit Hayrettin Mennan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi yönetimi ve öğrencileri tarafından Dr. Ahat Taşçı'ya nazik ziyaretleri ve destekleri için bir çiçek takdim edildi.

Dr. Taşçı: "Gençlerimizin Yanında Olmaya Devam Edeceğiz"

Çiçek takdiminden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, eğitimin ve gençliğin her zaman öncelikleri olduğunu vurgu-

ladı. Taşçı, yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızın sadece akademik başarılarıyla değil, sosyal ve manevi ihtiyaçlarıyla da ilgilenmeyi bir görev biliyoruz. Bugün burada onların sıcak bir kase çorbayı paylaşmak, gönül birliği kurmak bizim için çok kıymetli. Türkiye Diyanet Vakfımızla birlikte gençlerimize yönelik bu tarz destekleyici ve moral verici etkinliklerimize hız kesmeden

devam edeceğiz. Tüm öğrencilerimize derslerinde başarılar, zihin açıklığı diliyorum."

Hatıra Fotoğrafıyla Taçlandı

Program, öğrenci, öğretmen ve müftülük heyetinin bu güzel günü ölümsüzleştirmek adına çektiği hatıra fotoğrafı ile sona erdi. Bu tür etkinliklerin okul iklimine pozitif katkı sağladığı ve öğrenciler arasındaki dayanışma ruhunu pekiştirdiği belirtildi.

Kaynak: İl Müftülüğü

Düzici'nde Denetim Seferberliği Başladı!



Osmaniye'nin Düzici Belediyesi, ilçe halkının sağlığını korumak, hizmet kalitesini artırmak ve ticari hayatın yasal çerçevede ilerlemesini sağlamak amacıyla geniş kapsamlı bir denetim operasyonu başlattı.

Düzici Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü ile Zabıta Müdürlüğü ekipleri, koordineli bir şekilde ilçe genelindeki iş yerlerini mercek altına aldı.

Hijyen ve Ruhsat Kontrolü Ön Planda

Belediye ekipleri tarafından gerçek-

leştirilen denetimlerde temel odak noktası; vatandaşların doğrudan hizmet aldığı işletmelerin yasal uygunluğu ve hijyen standartları oldu. Ekipler, özellikle gıda üretimi ve satış yapan işletmelerde hijyen kurallarına uyulup uyulmadığını, ürünlerin son kullanma tarihlerini ve muhafaza koşullarını titizlikle inceledi. Denetimler sadece hijyenle sınırlı kalmadı. İş yerlerinin sahip olması gereken "İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı" kontrolleri de yapıldı. İşletme-



lerin faaliyet gösterdikleri alanlara uygun ruhsatlara sahip olup olmadıkları, vergi levhaları ve diğer yasal belgeleri ekipler tarafından tek tek kayıt altına alındı.

Denetimler 31 Aralık'a Kadar Sürecektir

Düzici Belediyesi'nden konuya ilişkin yapılan resmi açıklamada, denetimlerin bir defaya mahsus olmadığı ve yıl sonuna kadar kararlılıkla devam edeceği vurgulandı. Yapılan planlamaya göre denetim takvimi 11 Aralık 2025 ile 31 Aralık 2025 tarihleri arasında kapsı-

yor. Bu süre zarfında ilçenin dört bir yanındaki tüm mahalle ve sokaklarda ekiplerin aktif olarak sahada olacağı bildirildi.

Esnafa Önemli Çağrı: "Cezai İşlemlerle Karşılaşmayın"

Belediye yetkilileri, denetimlerin amacının esnafı cezalandırmak değil, standartları yükseltmek ve haksız rekabetin önüne geçmek olduğunu belirttiler. Ancak yasal yükümlülüklerini yerine getirmeyen işletmeler için kanuni prosedürlerin uygulanacağı hatırlatıldı.



Açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "İlçemizde ticari faaliyetlerini sürdüren ancak henüz İş Yeri Açma ve Çalışma Ruhsatı bulunmayan esnafımızın, ilerleyen günlerde herhangi bir mağduriyet yaşamamaları ve cezai işleme maruz kalmamaları adına en kısa sürede belediyemize müracaat etmeleri gerekmektedir. 31 Aralık 2025 tarihine kadar sürecektelen bu yoğun denetim döneminde, eksik belgelerin tamamlayan esnafımız güvenle hizmet vermeye

devam edebilecektir."

Müracaat Adresi: Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Ruhsat işlemlerini başlatmak veya eksik belgeleri hakkında bilgi almak isteyen esnafın, vakit kaybetmeden Düzici Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'ne başvurmaları rica edildi. Belediye yönetimi, "Daha sağlıklı ve düzenli bir Düzici" vizyonuyla çalışmaların süreceğini ifade ederek, kurallara uyan tüm esnafa teşekkürlerini ilettiler.

Kaynak: Düzici Belediyesi

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com